2011 年 8 月 4 日

各 位

上場会社名   株 式 会 社  ク レ ハ
代 表 者 名  代表取締役社長 岩﨑 隆夫
コード番号   ４０２３（東証第一部）

                                         問 合 せ 先    広 報・ＩＲ 部 長 数井 明生
  （ＴＥＬ 03－3249－4651）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2011 年 3 月 11 日に発生した東日本大震災及び 4 月 11 日、12 日の余震に伴い、2012
年3月期第1四半期において、下記の通り特別損失を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容
東日本大震災及びその余震により、福島県の当社いわき事業所及び周辺の連結子会社、茨城県の

当社樹脂加工事業所などの事業拠点が被災したため、2012 年 3 月期第 1 四半期において、2,389
百万円を「災害による損失」として特別損失に計上いたしました。その内容は、設備復旧費用 373
百万円、操業休止中の固定費 1,781 百万円、たな卸資産処分ほか 235 百万円であります。

２．今後の見通し

上記の特別損失の計上による 2012 年 3 月期の通期の業績に与える影響につきましては、2011
年 5 月 12 日発表の「平成 23 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の連結業績予想の数値に

織り込み済みであり、現時点において変更はありません。

        以 上